UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo tình hình, kết quả

triển khai công tác hội nhập

quốc tế năm 2023

             Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1349/SNgV-ĐN ngày

09/11/2023 về việc báo cáo tình hình, kết quả triển khai công tác hội nhập

quốc năm 2023; Trên cơ sở nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 590/QĐ-

UBND ngày 22/4/2014 của UBND tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Thực hiện Quyết định số 590/QĐ-UBND ngày 22/4/2014 của UBND

tỉnh về việc ban hành kế hoạch thực hiện chương trình hành động của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 22-NQ/TW ngày 10/4/2013 của

Bộ Chính trị về hội nhập quốc tế; Ban Dân tộc tỉnh đã quán triệt, tuyên

truyền, phổ biến đầy đủ các quan điểm, mục tiêu, chỉ tiêu chủ yếu và nhiệm

vụ, giải pháp thực hiện Nghị quyết số 22-NQ/TW ngày 10/4/2013 của Bộ

Chính trị về hội nhập quốc tế, Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 09/01/2012 của

Thủ tướng Chính phủ về một số biện pháp triển khai chủ trương chủ động và

tích cực hội nhập quốc tế, Chương trình hành động số 45-CT/TU ngày

19/11/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các văn bản của Tỉnh uỷ, UBND

tỉnh đến toàn thể đảng viên, cán bộ, công chức, người lao động nhằm nâng

cao nhận thức cho toàn thể đảng viên, công chức và người lao động của đơn

vị để làm cơ sở triển khai thực hiện.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-11-14T16:04:42+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-11-14T16:07:30+0700

		2023-11-14T16:07:30+0700

		2023-11-14T16:07:30+0700